
ANEXO I
CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES CIVILES DEL ESTADO

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE ECONOMIA Y COMPETITIVIDAD

1

2

3

4

5

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

D.G. DEL SERVICIO EXTERIOR

D.G. DE PERSONAL

S. GRAL. DEL TESORO Y POLITICA FINANCIERA

S. GRAL. DEL TESORO Y POLITICA FINANCIERA

SUBSECRETARIA DE ECONOMIA Y COMPETITIVIDAD

S.G. DE PERSONAL

UNIDAD DE APOYO

S.G. DE LEGISLACION Y POLITICA FINANCIERA

S.G. DEL TESORO

S.G. DE ADMINISTRACION FINANCIERA E INSPECCION DE SERVICIOS

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR N26

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

5278535     

5206063     

5089583     

5205988     

4978116     

26

26

26

26

26

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO



MINISTERIO DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE FOMENTO

6

7

8

9

10

11

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

D.G. DE POLITICA E INDUSTRIAS CULTURALES Y DEL LIBRO

SUBSECRETARIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

S.GRAL. DE INMIGRACION Y EMIGRACION

SUBSECRETARIA DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

D.G. DE AVIACION CIVIL

INSPECCION GENERAL DE FOMENTO

S.G. DE PROPIEDAD INTELECTUAL

S.G. DE COOPERACION INTERNACIONAL

S.G. DE REGIMEN JURIDICO

GABINETE TECNICO DEL SUBSECRETARIO

UNIDAD DE APOYO

S.G. DE ADMINISTRACION Y GESTION FINANCIERA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

DIRECTOR / DIRECTORA DE PROGRAMA

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

1907752     

5020539     

5100802     

3503461     

5206026     

5206028     

26

26

26

26

26

26

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO



MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y TURISMO

12

13

14

15

16

17

18

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

D.G. DE LA FUNCION PUBLICA

D.G. DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, PROCEDIMIENTOS E IMPULSO
DE LA ADMINISTRACION ELECTRONICA

D.G. DEL CATASTRO

D.G. DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

D.G. DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

OFICINA ESPAÑOLA DE PATENTES Y MARCAS

S. DE E. DE TELECOMUNICACIONES Y PARA LA SOCIEDAD DE LA
INFORMACION

S.G. DE RELACIONES LABORALES

S.G. DE ORGANIZACION Y PROCEDIMIENTOS

UNIDAD DE APOYO

S.G. DE COMPRAS

S.G. DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE CONTENIDOS DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

5278512     

5278522     

5206066     

5241520     

5278506     

4543856     

5034882     

26

26

26

26

26

26

26

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO



MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y TURISMO

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE JUSTICIA

19

20

21

22

23

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. DE RELACIONES INTERNACIONALES Y EXTRANJERIA

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

S.G.T. DE JUSTICIA

SUBSECRETARIA DE JUSTICIA

S.G. DE RECURSOS, RECLAMACIONES Y RELACIONES CON LA
ADMINISTRACION DE JUSTICIA

S.G. DE RELACIONES INTERNACIONALES, INMIGRACION Y EXTRANJERIA

S.G. DE RECURSOS HUMANOS E INSPECCION

VICESECRETARIA GENERAL TECNICA

GABINETE TECNICO DEL SUBSECRETARIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

4481431     

5091193     

4735653     

5013519     

5014380     

26

26

26

26

26

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO



MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

AGENCIA ESTATAL DE METEOROLOGIA

24

25

26

27

28

29

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS

D.G. DE COMUNICACION

SECRETARIA GENERAL TECNICA-SECRETARIADO DEL GOBIERNO

D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

PRESIDENCIA DE LA AEMET

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE INFORMACION NACIONAL

S.G. DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS Y DISPOSICIONES

UNIDAD DE APOYO

S.G. DE NORMATIVA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

5019529     

4671137     

4799654     

4685104     

4673666     

4589146     

26

26

26

26

26

26

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

10.580,50

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

NIVEL C.D.
COMP.ESPECÍFICO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PUESTO DE TRABAJO

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PROVINCIA
LOCALIDAD

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

PUESTO
NÚMERO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO / OO.AA.
CENTRO DE DESTINO


